
DOA-OZ.0025.1.02. 2723,

Uchwała nr 5-03 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia w)",)P 2023 roku

w sprawie przyjęcia projektu aneksu nr 1 do umowy dotyczącej reżyserii i kierownictwa
artystycznego wraz z oprawą artystyczną i audiowizualną koncertu „Schody do Wolności"
w Amfiteatrze Tysiąclecia w Opolu w dniu 22 czerwca 2023 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022
r., poz. 2094 z późn. zm.)

uchwala się co następuje:

§1

1. Przyjmuje się treść projektu aneksu nr 1 do umowy nr R.U.DKD.042.6.1.2023 z dnia 23 marca 2023
r. dotyczącej reżyserii i kierownictwa artystycznego wraz z oprawą artystyczną i audiowizualną
koncertu „Schody do Wolności" w Amfiteatrze Tysiąclecia w Opolu.

2. Projekt aneksu nr 1, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła ...............................................

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubaldica (

Szymon Ogiaza

Antoni Konopka


